平成 22 年 6月 15 日

株 主 各 位

株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代 表取 締役社 長 横島泰 蔵

「第 20 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成22年６月３日付にてご送付いたしました当社 「第 20 回定時株主総会招集ご通知」 の

記載内容に一部修正すべき事項が生じましたので、 ここにお詫び申し上げますとともに、 本

ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所 ： 14 ページ「個別注記表」の「貸借対照表に関する注記」

なお、修正箇所はゴシックで表示しております。

＜修正前＞

貸 借 対 照 表 に 関 す る 注 記

１．記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

２．有形固定資産の減価償却累計額 1,840,253 千円

＜修正後＞

貸 借 対 照 表 に 関 す る 注 記

１．記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

２．有形固定資産の減価償却累計額 1,789,443 千円

以 上